
REKONSTRUKCE	BYTŮREKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADERa	KOUPELNOVÝCH	JADER
REKONSTRUKCE	BYTŮ

a	KOUPELNOVÝCH	JADER

SÁDROKARTONY

tel.:	725	723	232

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz

KRÁSNÉ A POHODOVÉ VÁNOCE A 
ÚSPĚŠNÝ ROK 2025 VÁM PŘEJÍ

Martina Hendrychová, Petr Kotek Martina Hendrychová, Petr Kotek Martina Hendrychová, Petr Kotek 
a Miloš Vlášeka Miloš Vlášeka Miloš Vlášek

www.posel.cz

REGION:
  664

    REDAKCE
tel. 604 45 67 68

trutnovsky@posel.cze-mail:  

DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE •  • NÁCHOD • VRCHLABÍ   TRUTNOV

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

         
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024:

1
5

. 
p

ro
si

n
e

c 
2

0
2

4

Úklidová firma přijme 
zaměstnance na úklid

a ostrahu objektu v Trutnově.
Možno i OZP.  Nástup dle dohody. 

mob: 773 600 150

s.r.o.

Chaty, chalupy a pozemky
nHLEDÁM chalupu nebo chatu na polosamotě nebo 

úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel.           
703 890 073.

nSHÁNÍM chatu nebo chalupu na  trase Dvůr 
Králové n.L. - Trutnov se zahradou. Lze i horší stav. 
Kontakt:  774 785 072. 

nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. T. 724 806 101

nHLEDÁM ke koupi vhodný pozemek pro výstavbu 
rodinného domu. Nejlépe okres Trutnov, Náchod, 
Jičín. Volejte nebo pište na telefon 774 742 111. 

Byty a rodinné domy
nPRONAJMU garsonku v Trutnově J.R.z Dubé. Tel. 

725 204 891, e-mail mack-m3�seznam.cz 

nVlastníte starší nemovitost k rekonstrukci? Rád ji 
ODKOUPÍM a opravím. Jsem stavař. Tel.           
703 890 073.

nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek v 
Trutnově nebo do 20km v okolí max. do 23 mil. Tel. 
604 604 645.

nKOUPÍM byt 3+1 okolo 70 m2. Může být                
k rekonstrukci. Tel. 734 130 896

nHLEDÁM ke koupi větší RD 4+1 v okolí Trutnova. 
Za nabídky děkuji. Tel.: 774 118 852.  

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Trutnovsku i Svoboda, 
Žacléř a okolí do 6 mil. Tel. 604 936 600.

nMladá rodina KOUPÍ byt 3+1 nebo 4+1 v Trutnově. 
Volejte kdykoliv na tel. 774 777 072.

nRádi bychom KOUPILI menší byt na investici         
v Trutnově, platba ihned. Tel. 776 566 630.

nIhned KOUPÍM větší byt nebo dům na Trutnovsku a 
okolí. Nabídky na tel.  775 777 073. 

nSHÁNÍM ke koupi RD s velkým pozemkem do 
1.500 m2 a cca do 20 km v okolí Trutnova. Volejte 
Tel.: 602 618 405. 

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Trutnovsku (i Mladé Buky, 
Svoboda , Žacléř, atd.) do 8 mil. T. 731 869 888. 

nHLEDÁM ke koupi byt 2+1 v původním stavu. 
Rekonstrukce dle vlastních představ. Nabídne 
někdo v okolí Trutnov, Rudník. Nabídky na tel.:    
734 241 580. 

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nsem zedník a HLEDÁM menší byt v původním nebo 
špatném stavu. Tel. 774 244 091.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu k 
rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

Garáže
nKOUPÍM garáž v Trutnově. Tel. 730 811 174.

nPRODÁM garáž na Vápence. Tel. 604 118 962.

Auto - moto - kolo
nDARUJI zadní dělená sedadla k Citroenu Berlingo  

1/3 a 2/3, plato kufru, 1 pneu, držák na rezervní 
kolo, vše nepoužívané. SMS: 603 451 797. 

nPRODÁM Nissan Terano II, STK do 11.1.25. 
Neskutečný dělník !!! Ideální pro šikulu, který si ho 
dá do kupy. Cena do 10.000 Kč. Tel. 777 132 388.

nPRODÁM Subaru Legacy 4x4, benzin + LPG, 
černé, automat. převodovka, v kůži. Tech. 4/2026,  
270.000 km najeto, cena 89.000 Kč. Zachovalé. 
Tel. 725 536 531.

nPRODÁM komfortní autosedačku 9-36 kg ISOFIX, 
pětibodové pásy, atest ECE R129, poloh. Hlavová 
opěrka, nová, záruka 2 roky. 2.380kč. 703 376 856 

Vše pro domácnost
nPRODÁm pánské letní i zimní bunkdy XXL, XL, 

běžky, lyžáky, talíře, hrníčky, příbory, lžíce. Vše 
pěkné. Tel. 608 165 217.

nPRODÁM dámské, dětské a pánské oblečení: 
svetry, halenky, kalhoty , bundy a plno jiných věcí. 
Bílé, pěkné deky, kvalitní přistýlku na postel. Tel. 
608 165 217.

nPRODÁM zatahovací lamelové bílé dveře, 
zachovalé, 3 ks (i jednotlivě), kuchyňskou váhu, 
napařovací žehličku, různé skleničky, novou sadu 
červených nožů, síť nad postel proti komárům. 
zelenou dámskou bundu zimní XL-XXL. Volejte na 
tel. 776 136 697.

nPRODÁM polocarvingové lyže zn. Atomic s 
vázáním Marker. Délka 170 cm. Cena 900 Kč. Dále 
pánské nové lyžáky zn. Nordica, čřtyřpřeskové, vel. 
45. Cena 1.990 Kč Tel. 702 904 115.

nPRODÁM kamna Moracia s troubou na pečení. Vh. 
na chalupu. Foto zašlu. Dohodou. T. 776 038 046.

nPRODÁM el. stolní robot s celým programem, dále 
el. odšťavňovač. Za symbol. cenu. Tel. 733 521 331

nPRODÁM hezké dětské panenky, bundičky, boty, 
halenky, keramické ozdoby. Tel. 608 165 217.

nDARUJI dět. cestovní postýlku vč. matrací (2 ks), 
dětské přikrývky a polštářku. Tel. 737 851 007.

nPRODÁM plastové kufříky na nářadí, nové, 2 ks, 
prstové nvé hrábě, nástavec na wc, zrcadlo v bílém 
rámu 90x70, bílé 4 ks kvalitní deky, 3 plastové 
zahradní židle zelené, porcelánový jídelní servis 4 
ks + mísa na polévku. Tel. 776 136 697.

nPRODÁM kvalitní černé lyžáky, vel. 27, LANGE, s 
režimem chůze, cena 400 Kč, tel.: 736 771 597, 
osobně v Trutnově.

nPRODÁM proutěný koš, oválný. Cena 200 Kč. 
Volejte na tel. 776 038 046.

nDARUJI větší množství zbytků pletacích přízí. Tel. 
737 960 638.

nPRODÁM dětskou postel IKEA s matrací d. 160 cm 
cena 500 Kč, Tel. 737 960 638.

nPRODÁM nabíječku tužkových baterií pro 2 ks AA 
nebo AAA baterií s udržovacím režimem po nabití. 
Cena 100 Kč. Tel. 603 857 587.

nPRODÁM dětské zimní oblečení na cca 10 let: 
kalhoty, bunda, kabátek, šaty s dl.r., vše zánovní, 
velice pěkné, boty vel.37 a brusle vel. 34-36. Tel. 
604 533 107.

nPRODÁM pánské zimní věci-bunda Hannah, 
kalhoty a dvě nové nenošené mikiny, vše vel. 2XL, 
cena dohodou. Tel. 604 533 107.

nPRODÁM světlou válendu s úlož. prostorem a bílé 
skříně(3x regál, 2x šupl.komoda, šatní-tyč a 
police).Cena dohodou. Tel. 604 533 107.

nPRODÁM barevnou TV Sony Bravia vč. set-top 
boxu a univ. ovladače za 2.500 Kč. T. 604 533 107.

nPRODÁM stolní mandl, lampičky, lustr do 
dětského pokoje ,dvouplotýnkový vař ič , 
odš ťavňovač  ovoce ,  e l .  zubn í  kar táček 
(nepoužívaný)  Philips. SMS: 603 451 797.

nPRODÁM 5 ks dřevěných židlí s polstrovaným 
sedákem, 1 pracovní na kolečkách, konferenční a 
televizní stolek, koberec, roh. sedací soupravu. Tel. 
603 451 797.

nPRODÁM běžky (SKOL), boty č. 37, perfektní stav, 
ze zdrav. důvodů. Foto zašlu. Levně. T.776 689 647

nPRODÁM zánovní běžecké lyže SALAMON classic 
active 5, délka 196 cm + běžecké boty TECNO pro 
vel.42. Cena 2.200 Kč. Tel. 604 607 817.

nPRODÁM nepoužitou vodoměrnou šachtu 
150/100cm. Průlez 60cm, uvnitř stupadla. Vč. 
protokolu o nepropustnosti a montážního návodu 
Cena 7.300 Kč. Tel. 603 857 587.

nPRODÁM oblečení na holku vel. 74-92. V balení 
rifle, šaty, sukně, bodyčka, overaly, trička, tepláky, 
legíny, čepice i kombinéza. Za 320 Kč. 702 871 068 

Zvířata
nPRODÁM akvarijní LED osětlení SINKOR 

105cm/35w ze zrušeného akvária. Manuální řízení 
jasu. Posuvné držáky pro uchycení na akva. Cena 
350 Kč. Tel. 608 741 886.

nHLEDÁME někoho hodného, nejlépe žijícího v RD 
na občasné hlídání našeho 10 letého pejska, Je 
socializovaný, očkovaný, očipovaný, váha 15kg. 
725 359 513. 

Seznámení
nHLEDÁM ženu, ideálně nekuřačku. Já 46,  

rozvedený, příroda, zahradničení. Tel. 721 624 394

nHLEDÁM dámu k vážnému seznámení z Trutnova a 
nejbližšího okolí. Užijme si podzim života. Já 77 let, 
182 cm výšky, střední postavy. Tel. 601 204 766. 

n59-letá žena HLEDÁ muže k vážnému seznámení 
do 65 let. Ráda vařím. Společné výlety. Trutnov a 
okolí. Pouze volat. Tel. 731 703 047.

Ostatní

ROZVOZ OBĚDŮ OD 89 KČ
Rozvoz obědů po Trutnově

pro firmy i jednotlivce.
Telefon: 736 629 904

E-mail: info@grillnor.cz, www.grillnor.cz

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Potřebujete nutně peníze? Okamžitý výkup
nemovitostí, spoluvlastnického podílu. 

Kontaktujte nás  - přijedeme - vykoupíme.
Volejte na tel. 775 980 810

Oceníme a vykoupíme spoluvlastnické podíly
na nemovitostech. Zavolejte - poradíme.

Volejte: 777 566 635

VYKLÍZENÍ 
ODVOZ NEPOTŘEBNÉHO

Tel. 774 406 668             PF

KOUPÍM náramkové hodinky PRIM i jiné.
Staré pohledy, odznaky, bankovky, mince,
medaile, vyznamenání. Tel. 602 237 489.

Pronajmu velmi výhodně
až 200 m rámového lešení

Šířka pracovní plochy 1 m. Tel. 777 132 388

Koupím staré pivní lahve.
Jsem sběratel. Tel. 604 570 663.

PF112,1512

MED od vlastních včeliček. Po Trutnově
dovezu (více jak 3 ks). Tel. 733 589 295

PEDIKÚRA U VÁS DOMA
Mám 20 let praxe. Tel. 737 982 887.

Inzertní čtrnáctideník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 12872

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce: FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: trutnovsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
17. LEDNA

UZÁVĚRKA
v úterý

7. LEDNA



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A2

Nejlevnější brýle v Trutnově!
 Nevěříte? Sami dobře uvidíte!

Informace:

 

tel.: +420 606 029 848 

 

www.optikdodomu.cz

NA NOVÉ ADRESE!
Jihoslovanská ulice 164

Trutnov 

 

Sleva na obrubu
podle věku

Akce 1+1
druhé brýle zdarma

30% sleva
na multifokání brýle

PROVÁDÍME MĚŘENÍ ZRAKU

KrakonošovoKrakonošovo
náměstínáměstí

Krakonošovo
náměstí

Bu
lha

rsk
á

Bu
lha

rsk
á

Bu
lha

rsk
á

Jih
osl

ova
nsk

á

Jih
osl

ova
nsk

á

Jih
osl

ova
nsk

á

499 841 230
       777 115 326

 - ořech 1 - ořech 1 - ořech 1
 - ořech 2 - ořech 2 - ořech 2
- brikety- brikety- brikety

PYTLOVANÉ
UHLÍ

UHLÍ 

 ÚKLID PÁSEM

(z Ledvic)

�ITÍ PRO�ÍVANÝCH DEK

ÈISTÍRNA PEØÍ

TRUTNOV, �I�KOVA 498

Tel. 775 070 852

!!! OTEVØENO !!!

TRANSPORT Trutnov s.r.o.
V Aleji 131, 541 01 Trutnov

Tel. 493 646 112
E-mail: transport@mariuspedersen.cz

ŘIDIČE NÁKLADNÍHO VOZU  

PŘIJME  

 
 DĚLNÍKA SVOZU ODPADU

Požadujeme: • ŘP sk. C+E
                      • profesní průkaz
                      • 2 roky praxe nad 7,5 t

ÚČETNICTVÍ

dita.1972@seznam.cz
tel.: 777 878 813

  DAŇOVÁ EVIDENCE

SPRÁVA BYTOVÝCH DOMŮ

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com


